Características principales
Supresor Modulargrado industrial
Cumple con UL1449 Certificación
IEC61643-11
Fácil manejo, instalación y remplazo de modulos Alarma
visual y sonora
Protección trifásica (120/208 160KA) - (277/480160kA)8/20us
Alarma a distancia contacto seco tipo “C” libre de voltaje
Amplio rango de temperatura de operación
Alarma de fallade supresor
Alarma de ausencia de AC
Alarma de ausencia de tierra
Filtros EMI/RFI, seguimiento de onda
Gabinete NEMA 3
Instalación pared
TRIFASICO
Supresor de picos multivoltaje 120V (160KA) a 480V
( 160 k A ) , grado industrial, para montaje en pared, con
alarma de falla de ausencia de AC, alarma ausencia de tierra,
alarma de falla de modulo de supresor.
Proteja sus equipos y cargascriticasde transientesde voltaje.|
2
años
POWER VIT GA-120-480
SUPRESOR DE TRANSIENTES
MODULAR
Para aplicaciones de telecomunicaciones,
radio bases, equipos críticos, fuentes de
alimentación, UPS, equipo industrial y
comercial.
L1 L2 L3 AUS
L/N
ALM
AUS
TIERRA
POWERVIT G4-120-480
ALM
L1
1
L2 L3
ALM
AUS
L/N
ALM
AUS
TIERRA
POWER VIT GA-120-480
SUPRESORDETRANSIENTESMODULAR
Las imágenes del producto son solo representativas pueden cambiar el modelo del equipo.
2
CARACTERISTRICAS TECNICAS
Capacidad 160KA (120/208) 160KA (277/480)
Modelo POWER VIT GA-120-480
Dispositivo de proteccion contra sobretensiones grado industrial, UL tipo I, II encapsulado NEMA 3
Voltaje de operación AC 3F+N+T, 120/208VAC – 277/480VAC
Voltaje continuo máximode operación (MCOV) 120/208VAC 277/480VAC
Linea - Neutro 150V 385V
Linea - Tierra 150V 385V
Neutro - Tierra 150V 280V
Linea - Linea 300V 770V
Capacidad de Protección 160KA 160KA
Corriente de descarga nominal 80kA 80KA
Corriente de Protección trifásica 240KA 240KA
Índice de voltaje de protección (VPR)
Linea - Neutro 900V 1600V
Linea - Tierra 800V 1400V
Neutro - Tierra 800V 1400V
Línea - Línea 1500V 3200V
Modos de Protección F1-F1, F1-F3, F2-F3, F1-N, F2-N, F3-N, F1-T, F2-T, F3-T,N-T
Tecnología de supresión T MOVMODULAR
Interruptor de mantenimiento 3x32amp / 3000A
Alarmas falla de modulo de supresor, ausencia de AC, ausencia de tierra
Indicador LED verde (operación normal) rojo (Alarma), apagado, falla L1, L2, L3, Neutro, Tierra
Interruptor para cambio de voltaje de operación 2 de 3x32Amp.
Contactos secos tipo "C" contacto seco libre de voltaje 120VAC/220VAC//10Amp, 30VCD/28VCD//10Amp.
Temperatura de operación °C -40°C a +85°C
Tipo de caja NEMA3 para interior
Cumplimiento de estandares y certificaciones UL1449, IEC61643-11
Filtraje EMI/RFI UL 1283 RFI - 60dB
Otros Seguimiento de onda (Sine Wave Tracking)
Dimensiones (mm) 400x400x200
Peso (KG) 8kg aproximadamente